
大会期間： 8月6日(火)～8月8日(木)
会場： 川崎マリエン　ビーチバレーコート

アクティオ杯　ビーチバレージャパンカレッジ

第３６回全日本ビーチバレーボール大学選手権大会

〔男子予選グループ戦〕

Aグループ Eグループ

Bグループ Fグループ

国士舘大学（今井・坂東ペア）

札幌大学（大澤・榊原ペア）

日本体育大学（富田・溝端ペア）

岡山大学（櫛間・野々村ペア）

西日本工業大学（山下・毎田ペア）

中央学院大学（櫻井・松坂ペア）

大阪大谷大学（内田・木山ペア）

仙台大学（市川・郡司ペア）

B5

B7

関西福祉大学（長野・嶋田ペア）

中京大学（山田・沢村ペア）

A5

B1

B3

B2

B4

A1

A3

A2

立命館大学（三浦・春名ペア） 姫路獨協大学（岸野・小島ペア）

山梨学院大学（安藤・野澤ペア） SBC東京医療大学（工藤・本名ペア）

A6

名桜大学（藤目・高山ペア） 広島大学（保坂・山下ペア）

日本体育大学（濱口・美保ペア） 神戸学院大学（小嶋・佐々木ペア）

立正大学（浅岡・中嶋ペア）

関西大学（石山・坪田ペア）

仙台大学（鈴木・五月女ペア）

駒澤大学（中島・元山ペア） 新潟医療福祉大学（難波・富樫ペア）

B6

B8

国士舘大学（林・細田ペア） 徳島大学（蔭山・関根ペア）

高知工科大学（和泉・東金ペア） 東海大学札幌校舎（佐藤・佐藤ペア）

至学館大学（松澤・川口ペア） 愛知工業大学（佐藤・藤田ペア）

A8

・各グループ1勝したチームが決勝トーナメントへ進出できる
・予選終了後、A1,A2,B1,B2勝者以外は、再度抽選を行い、トーナメントの組み合わせを決定する
・抽選は原則、参加義務があるが、やむを得ない事情の場合、全日本学連委員長に委任することができる
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A11
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東洋大学（新井・杣木ペア） 松本大学（中川・尾曽ペア）

Dグループ Hグループ

A7

Cグループ Gグループ

京都産業大学（佐々木・山下ペア）

8月6日(火)


